

Rechnung

Lieferung DI230702570 vom 26.07.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL FRAU HOFBAUER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	6,52	13,04
2	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg	2	Stück	34,50	69,00
3	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	29,79	29,79
6	42065		AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-E, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 Stahl verzinkt	1	Stück	25,90	25,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230702108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,30 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							146,08
19% MwSt.							27,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							173,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702108 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,230

Lief. an Adresse

Schlögl Fahrzeugbau GmbH
Industriestr. 6
84347 Pfarrkirchen
Deutschland